
Российская Федерация 
Волгоградская область 

Дубовский муниципальный район 
Дубовская районная Дума

404002, г. Дубовка, ул. Минина, дом 1, тел/факс: 8(844458) 3-18 -71

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 « Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 
руководствуясь статьями 23, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Уставом Дубовского муниципального района Волгоградской области и на 
основании заключения публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в 
генеральный план Малоивановского сельского поселения Дубовского 
муниципального района Волгоградской области от 30.08.2016 г.,

Дубовская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить внесенные изменения и дополнения в генеральный план 
Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района, 
учрежденные Решением Совета депутатов Малоивановского сельского 
поселения 26 февраля 2014 г. № 24 в части:
-установления границы населенного пункта, в соответствии с границами 
земельных участков с кадастровыми номерами: 34:05:000000:3133; 
34:05:110005:87.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
администрацию Дубовского муниципального района.

РЕШЕНИЕ

«29» сентября 2016 г. № 40/333

Об утверждении внесенных изменений и дополнений 
в генеральный план Малоивановского сельского поселения 
Дубовского муниципального района Волгоградской области

Председатель Дубовской районной Думы

И. о. главы Дубовского муниципального 
района

—А
АД. Шрайнер


